述全部服务进行国内竞争性磋商采购。本项目专门面向中小企业采购，欢迎合格的供应商前

来参加。 

一、项目名称：北京交通大学地下综合管线改造项目（二期）全过程跟踪审计服务 

项目编号：ZTXY-2024-F26193 

二、采购内容和预算金额： 

（一）招标范围：地下综合管线改造项目（二期）全过程跟踪审计服务，具体要求详见

磋商文件《第四章》。 

（二）服务期：自合同签订之日起开始实施，至完成本工程所有全过程审计内容，并且

出具的相关审计成果经委托人确认合格终结。遇政府政策变化另行调整。 

（三）预算金额：人民币肆拾捌万捌仟元整（人民币 488,000 元）。 

三、获取磋商文件时间和地点： 

（一）时间：2024 年 4 月 26 日起至 2024 年 5 月 7 日止(节假日休息)，每天 8:30-

16:30(北京时间)。 

（二）地点：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室。 

（三）磋商文件售价：人民币 500 元；如需磋商文件 Word 格式电子版，人民币 50 元。

磋商文件及电子版售后不退。 

四、响应文件提交时间：2024 年 5 月 8 日下午 13:30—14:00（北京时间），逾期收到